
F.*
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Cir.ico Di
ÀEiendd di Èìlisw

Crístina Benfi'atelli
ruaziù$àte ad.ùtla $pecí*iisatisse /

MMISSARIO STRAORDINARIODELIBERADELCp

N. '000 3 del 0 1l FEB " 2024

OGGETTO: Ing. VINCENZO SPERA, dirigente ingegnete di questa Arnas - revocs aspettativa
senzs ossegni ex art. 3 bis co. rr d. lgs n, 502/92 e ss.mm.ii. e iientro in semizio

L'anno duemilaventiquatho giorno del mese di ó nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Dott. Walter Messina, nominato con D.A. n.
1 /2024|GAB del 3110112024 e assistito quale segretario verbalizzante adotta la
presente delibera sulla base della proposta

01 I
I

U.O.C. RISORSE UMANE

Proposta n. 80/aru del 01102/2024

! Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Bilancio.

IL Direttore UOC
Risorse Umane

Dott.ssa u*,qAvtfu\,Ì

UOS
personale

Dott.

il
Gestione

U.O.C. ECONOMICO _ FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2024

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati
nell'apposito applicativo amministrativo-contabile di
gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

Scheda BUDGET allegata

Il Direttore dell'U.O.C.

datafa

(euro

Budget assegnato anno 2024

No Conto Patrimoniale

No Conto economico

Il Responsabile

del procedimento

riportata



t"É . i.r

Il Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Premesso che con deliberazione n.96912022 è stata concessa-ai sensi dell'art. 3 bis co. 11 d. lgs n. 502192 e

ss.mm.ii., all'ing. Vincenzo Spera, dirigente ingegnere di questa Arnas, l'aspettativa senza assegni a decorrere
dal19/07/2022, data di insediamento nell'incarico di Commissario Straordinario dell'Asp di Trapani, fino alla
nomina del Direttore Generale dell'ASP di Trapani;

Vista la nota registrata al protocollo con n. 21001T24 con cui l'Ing. Mncenzo Spera richiede, per fine
mandato, la revoca dell'aspettativa sopra richiamatuóon ripresa del servizio dal112/2024;

ritenuto di acgogliere la richiesta del dirigep{é;
', 

.''' j

; ." .,.' :. j ì 'tr

dato atto che lling. Vincehzo Spera:;
o Rientra in'servizio in data 11212024
e alla stessa data riprende I'incarico di Direttore della UOC Affari Generali e Direttore del Dipartimento

Ammnistrativo;

Dato atto della regolarità della istruttoria della relativa pratica e della conformità della presente proposta alla
normativa vigente che disciplina la materiatrattata.

PROPONE

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1" Accogliere l'istanza dell'ing. Vincenzo Spera di revoca dell'aspettativa senza assegni concessa giusta
deliberazion e n. 9 69 12022;

2. Dare atto che l'ing. Vincenzo Spera:
o Rientra in servizio in data 11212024;
r Alla stessa data riprende I'incarico di Direttore della UOC Aflari Generali e Direttore del

Dipartimento Ammnistrativo ;

3. Notificare il presente atto all'interessato;

4. Curerà l'esecuzione del provvedimento la UOC Risorse Umane;

5. Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore UOC Risorse Umane
Dott. ssa tvtar\{.ruea Curti

-\

2



Sul presente atto viene espresso

a,parere dal i' parere

i' ' , r'.'

\LLV' dal

..lL RE AMMINISTRATIVO ILD o

Il Coniilissario Straordinario
- vista la proposta di deliberazione'che ptecede e che qui si intende riportata e trascritta;

- preso atto del'palere positivo aet biretíóre Sanitario;

- ritenuto di condivideme il contenuto;

- assistito dal segretario verbalizzarrte,
DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della strutlura proponente

Commissario Straordinario

ilS verbaluzante

J



PI]BBLICAZIONE

Si certifica che lB presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. no30 del 0311717993, in

copia conforme all'

decorrere dal giorno

originale è stata pub

o 1 Frn tozt*

blicata in formato digitale all'Albo Informatico dell'A.R.N.A.S. a

e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

n Non sono pervenute opposizioni /
n Sono oervenute opposizioni da

,,a/
Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

:::::-::::::-!::::::::-=

n Dehbera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del26 matzo 2002 e

divenuta

ESECUTTVA

n Per decorrenza deltermine di cui alla L.R. n. 30/93 art.53 comma 6.

! Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

IMMEDIATAMENTE ESE CUTTVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all'Assessorato Sanità il Prot. n.

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato l'approvazione con atto n.

ha pronunciato l'annullamento con atto n,

del come da allegato

del _come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale

Notificata in Archivio

Prot. n.

il Prot.

Altre annotazioni

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

4


